ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำการตัดหญ้าไหล่ทางทั้งสองข้างทาง จำนวน ๑ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมาทำการตัดหญ้าไหล่ทางทั้งสองข้างทาง จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก. เจเอ็ม คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๑,๐๔๔.๙๐  
บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่สิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

กฤตภาส อุตรวีระการ  

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)